ое-1
№ 1554-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19.09.2023 № 1547

г.Чудово

О внесении изменения в постановление

Администрации Чудовского муниципального района
от 09.12.2021 № 1492

В соответствии с региональной программой капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории

Новгородской области, на 2014-2055 годы, утвержденной постановлением

Правительства Новгородской области от 03.02.2014 № 46, и на основании

письма СНКО «Региональный фонд» от 16.08.2023 № РФК-4157-И

Администрация Чудовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в столбец 4 строки 17 Перечня многоквартирных

домов, расположенных на территории Чудовского муниципального района

Новгородской области, для проведения в 2022 году капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах, в которых собственники

помещений в течение трех месяцев с момента получения от регионального

оператора предложения о капитальном ремонте (в случае если собственники

формируют фонд капитального ремонта на счете регионального оператора) не

приняли решение о проведении капитального ремонта в соответствии

с региональной программой и предложениями регионального оператора,

заменив цифры «1388362,00» цифрами «1578092,40».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин